Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 156 :: Sexta, 07 de Janeiro de 2022 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

1/
20

22
 1

4:
08

:3
6

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº.S 008 E 009/2022 1

PORTARIA N. 08/2022, de 06 de janeiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.
9° da Lei Municipal nº 195 de março de 2013, que habilita o Prefeito a designar os membros da COMPDEC, pela
presente.

RESOLVE:

Art. 1º   Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC:

1. JOSÉ GUILHERME DA COSTA BARROS ALBUQUERQUE - Coordenador Executivo;
2. CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA - Secretário Administrativo;
3. SILVINO SANTOS COSTA - Diretor do Setor Operacional
4. GERSON DA SILVA COSTA REIS - Diretor do Setor Técnico.

Art.2º    A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Cumpra-se e publique.

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA, EM 06 DE JANEIRO DE 2022.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA N. 09/2022, de 06 de janeiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art.
9° da Lei Municipal nº 195 de março de 2013, que habilita o Prefeito a designar os membros da COMPDEC, pela
presente.

RESOLVE:

Art. 1º   Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de Proteção e Defesa Civil:

1. JOSÉ GUILHERME DA COSTA BARROS ALBUQUERQUE, que exercerá o cargo de Presidente do Conselho;

SRA. KASSIELE PINHEIRO COSTA, representante da Secretaria Municipal de Assistência Social;

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d18792a87d645bc0d59efd50386a953e9a00e623

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 156 :: Sexta, 07 de Janeiro de 2022 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

1/
20

22
 1

4:
08

:3
6

P
ág

in
a

2
de

 2

1. SILVINO SANTOS COSTA, representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura;
2. GERSON DA SILVA COSTA REIS, representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Mio Ambiente;
3. JOÃO DA MATA COSTA FERREIRA, representante da Secretaria Municipal de Saúde;
4. MÁRCIO DE ANDRADE RAMOS, representante da Secretaria Municipal de Educação;
5. ANTÔNIO PEREIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR, representante da Polícia Militar.

Art.2º    A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Cumpra-se e publique.

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA, EM 06 DE JANEIRO DE 2022.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d18792a87d645bc0d59efd50386a953e9a00e623

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº.S 008 E 009/2022